



## PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUI

ESTADO DE ESPIRITO SANTO

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçuí/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

06/10/2020 11:06:34

### TERMO DE REFERENCIA

#### Pregão Presencial Nº 000087/2020 - Processo Nº 002047/2020 - MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Und.	Média	Quantidade	Total
00001		00050427	OLEO MOTOR 15 W 40	LIT	21,000	12,0000	252,00
00002		00052272	OLEO PARA VEICULO DIFERENCIAL 85 W 140	LIT	29,000	20,0000	580,00
00003		00051270	OLEO PARA CAMBIO URANIA PLAS 4	LIT	21,000	10,0000	210,00
00004		00050123	LAMPADA AUTOMOTIVA TUDO VIDRO	UND	9,380	2,0000	18,76
00005		00051013	PARAFUSO AUTOMOTIVO M8 X 25	PÇ	12,290	12,0000	147,48
00006		00053149	PORCA COM FLANGE AUTOT	PÇ	6,970	12,0000	83,64
00007		00050439	ARRUELA PLANA	PÇ	2,510	12,0000	30,12
00008		00051013	PARAFUSO AUTOMOTIVO PRISIONEIRO	PÇ	34,980	4,0000	139,92
00009		00053150	DISTANCIADOR	PÇ	44,500	8,0000	356,00
00010		00052654	ESCOVA AUTOMOTIVA LIMPADOR	KIT	318,750	1,0000	318,75
00011		00050363	JUNTA PLANA P/ MOTOR	PÇ	90,700	1,0000	90,70
00012		00053151	CARTUCHO DO FILTRO	PÇ	99,900	1,0000	99,90
00013		00051082	ELEMENTO DO FILTRO COMBUSTIVEL	PÇ	110,440	1,0000	110,44
00014		00050883	POLIA TENSORA DA CORREIA DENTADA	PÇ	341,370	1,0000	341,37
00015		00051176	POLIA TENSORA CORREIA DENTADA.	PÇ	379,320	1,0000	379,32
00016		00052439	JUNTA' COLETOR ESCAPE	PÇ	14,080	4,0000	56,32
00017		00051013	PARAFUSO AUTOMOTIVO CABEÇA HEXAGO	PÇ	15,490	8,0000	123,92
00018		00053152	GUARNIÇÃO SAIDA DE GAS	PÇ	12,500	1,0000	12,50
00019		00053153	PLATAFORMA DE PLASTICO	PÇ	94,010	1,0000	94,01
00020		00053154	FAROL DIANTEIRO	PÇ	1.271,710	2,0000	2.543,42
00021		00053155	SUPORTE DO PARABARRO	PÇ	197,690	2,0000	395,38
00022		00050886	TENSOR DA CORREIA	PÇ	614,160	1,0000	614,16
00023		00050910	CILINDRO COMANDO EMBREAGEM	PÇ	768,400	1,0000	768,40
00024		00039331	SENSOR DE TEMPERATURA	PÇ	511,570	1,0000	511,57
00025		00039331	SENSOR TEMPERATURA DA EX -	PÇ	514,900	1,0000	514,90
00026		00051073	CORREIA COMANDO	PÇ	85,160	1,0000	85,16
00027		00050454	FILTRO DE COMBUSTIVEL	PÇ	124,730	1,0000	124,73
00028		00053156	COPO ELEMENTO INTERNO	PÇ	303,430	1,0000	303,43
00029		00053157	PARA LAMA RH	PÇ	722,140	1,0000	722,14
00030		00053158	PARA CHOQUE SEM FAROL D	PÇ	6.531,050	1,0000	6.531,05
00031		00053159	SERVO EMBREAGEM	PÇ	1.750,220	1,0000	1.750,22
00032		00053160	TAMPAO	PÇ	205,070	1,0000	205,07
00033		00053161	TAMPA ESQUERDA DE PLAS	PÇ	214,280	1,0000	214,28
00034		00053160	TAMPAO .	PÇ	103,140	1,0000	103,14



## PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUI

ESTADO DE ESPIRITO SANTO

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçuí/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

06/10/2020 11:06:34

### TERMO DE REFERENCIA

#### Pregão Presencial Nº 000087/2020 - Processo Nº 002047/2020 - MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Und.	Média	Quantidade	Total
00035		00053162	MOLDURA	PÇ	332,440	2,0000	664,88
00036		00053163	CARTUCHO ELEMENTO INTE	PÇ	279,660	1,0000	279,66
00037		00053164	BOTAO DE FIXAÇÃO	PÇ	3,680	16,0000	58,88
00038		00039331	SENSOR .	PÇ	3.319,810	1,0000	3.319,81
00039		00050570	LANTERNA DA SETA DE CO	PÇ	225,180	1,0000	225,18
00040		00050570	LANTERNA SETA DE COMANDO	PÇ	234,590	1,0000	234,59
00041		00053165	TURBO COMPRESSOR	PÇ	7.672,920	1,0000	7.672,92
00042		00053166	PROTEÇÃO COLUNAS RODAS	PÇ	83,200	2,0000	166,40
00043		00053167	JUNTA PLANA P/ MOTOR	PÇ	52,010	1,0000	52,01
00044		00053181	TUBO FLEXIVEL DESCARGA	PÇ	709,090	1,0000	709,09
00045		00050881	OLEO HIDRAULICO ATF 500 ML	UND	22,300	3,0000	66,90
00046		00050282	ADITIVO PARAFLU	UND	20,600	10,0000	206,00
00047		00052516	BATERIA M 100 BD HE	PÇ	1.057,890	2,0000	2.115,78
00048		00006684	SERVICO ELETRICO	HORAS	187,000	6,0000	1.122,00
00049		00001196	SERVICO MECANICO	HORAS	187,000	9,5000	1.776,50
00050		00007811	SERVICO SERVIÇO DE TERÇEIROS LIMPEZA DO RADIADOR E INTERCOOLER	HORAS	187,000	3,5000	654,50
00051		00007811	SERVICO LUBRIFICAÇÃO GERAL DO VEÍCULO	HORAS	187,000	0,8000	149,60
<b>Total Geral:</b>						190,8000	38.306,90